
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

( 	 Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados  

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.446 

Resolve sobre recurso interposto 
contra resultado de Concurso 
Público. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em reunião extraordinária, realizada em 30 de janeiro de 2013, no 
uso de suas atribuições legais, considerando - 

o disposto no processo UFOP n° 5.456/2012, referente ao 
Concurso Público para provimento do cargo de Técnico de 
Laboratório/Biotério; 

o parecer do relator dessa matéria, 

RESOLVE: 

Não conhecer o recurso interposto pela candidata Maísa Silva, 
contra o resultado do Concurso Público para o cargo de Técnico de 
Laboratório/Biotério, regido pelo Edital PROAD n° 69/2012, uma vez que 
não foi apresentada qualquer arguição de ilegalidade. 

PUBLICADO EM 	 Ouro Preto, em 30 de janeiro de 2013. 

OBFFV 2013-008 

Prof.i
re

uiz Martins 
dente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Bairro Pilar - CEP 35400000- Ouro Preto• MG 
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@  reitoria. ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 --Fax: (Oxx31)3559-1228 


